kupujícího za vzájemně dohodnutou kupní cenu, uvedenou v čl. 3.1. této smlouvy a kupující 
tento předmět převodu od prodávajícího přijímá a za smluvenou kupní cenu kupuje 

čim 
Kupní cena a platební podmínky 

31 
Kupní cena byla oběma smluvními stranami dohodnuta na částku ve 160.000 Kč (slovy: 
Jeden milion jedno sto šedesát tisíc korun českých), (dále jen „kupní cena“). Koupě předmětu 
převodu nepodléhá DPH. 

32. 
Kupní cena byla stanovena na základě znaleckého posudku vypracovaného znalcem Ing. 
Zdeňkem Noskem dne 2. 2. 2025, znalecký posudek — číslo položky: 

33. 
Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na účet prodávajícího vedený